Atas perhatian Pimpinan, Anggota Komisi III, Menteri Hukum dan HAM, Menteri Luar Negeri serta hadirin semua kami ucapkan terima kasih.

Billahi taufiq wal hidayah

Wassalamu'alaikum Warohmatullohi Wabarokatuh.

:

Jakarta, 11 Jumadil Awal 1444 H
05 Desember 2022 M

PIMPINAN
FRAKSI PARTAI Keadilan Sejahtera
DEWAN PERWAKILAN RAKYAT REPUBLIK INDONESIA

Ketua, **Sekretaris,**

DR. H. Jazuli Juwaini, MA. **Hj. Ledia Hanifa A. S.Si., M.Psi.T.**